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Wynalazek dotyczy fasonowej części metalo¬

wej do ram nicielnicowych, wykonanej z jednego

kawałka blachy falistej.

Fasonowa część metalowa według wynalazku

jest utworzona z jednego kawałka metalowej

blachy falistej, przy czym części tej blachy za¬

gięte i nałożone, połączone są ze sobą za pomocą

spawania, fałdowania, nitowania lub ściągnięte

śrubami itp.

Na rysunku uwidoczniono tytułem przykładu

jedną postać wykonania przedmiotu wynalazku
w widoku perspektywicznym.

Odcinek elementu, przedstawiony na rysunku,
jest wykonany z jednego kawałka blachy wytło¬

czonej, ciągnioąej, walcowanej lub innej i posia¬

da kształt falisty A w środkowej części, nadający
ramie nicielnicowej potrzebną mocną konstrukcję
i sztywność. Brzegi, podłużne B blachy są wy¬

gięte w kształcie litery T tworząc dwie poprzecz¬
ne płaszczyzny, stanowiące podłużne listewki do

uszek zaczepowych, podtrzymujących nicielnice

i zakotwienie prętów nicielnic. Zewnętrzne boki

blachy 2 są przymocowane do części środkowej A

za pomocą lutowania, spawania elektrycznego lub

za pomocą innych odpowiednich, środków.

Rozumie się, że w praktyce postać wykonania
przedmiotu wynalazku może być inna, nie wy¬

chodząc poza ramy pomysłu wynalazczego.

Zastrzeżenia patentowe

1. Fasonowa część metalowa do ram nicielnico¬

wych, znamienna tym, że jest wykonana
z jednej sztuki blachy falistej, przy czym

przynajmniej część nałożonych na nią zagię¬

tych odcinków tej blachy jest połączona za

pomocą spawania, fałdowania, nitowania,
śrubami itp.



Fasonowa część metalowa według żaśtrz. "I,"
znamienna tym, że podłużne boki (B) blachy

z obydwóch brzegów są wygięte w kształcie

litery T i tworzą dwie płaszczyzny poprzecz¬

ne stanowiące listewki dla narządów pod¬

trzymujących nicielnice oraz narządy do za-:

haczania prętów nicielnicowych.
Fasonowa część metalowa według zastrz. .1,

znamienna tym, że część (A) pośrodku jest

falista w celu nadania jej pożądanej sztyw*

ności i wytrzymałości.

Fasonowa część metalowa według zastrz. 1,
znamienna tym, że części zaginane są spa¬

wane elektrycznie.
S. A. Fabbriche Formenti

Zastępca: Kolegium Rzeczników Patentowych.
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